АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2014

№ 50
г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации

Омутнинского городского поселения от 27.03.2013 № 131

В соответствии с Федеральными законами: от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007         № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»; постановлением Правительства РФ от 14.02.2009 № 112 «Об утверждении Правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом»; статьёй 32 Устава Омутнинского городского поселения, администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 27.03.2013 № 131 «Об организации транспортного обслуживания населения в границах Омутнинского городского поселения и создании условий для предоставления транспортных услуг населению» следующие изменения:

1.1. Подпункты 4.4.1, 4,4,3 пункта 4.4 раздела 4 Положения изложить в новой редакции следующего содержания:

«4.4.1. Год изготовления (выпуска) транспортных средств, предназначенных для перевозки пассажиров по маршруту, отнесённому к предмету конкурса.

4.4.3. Вместимость транспортных средств. В оценочных критериях конкурсной документации учитывается  полная вместимость пассажиров транспортного средства (согласно Паспорту транспортного средства и Руководству по эксплуатации транспортного средства).».
1.2.
Подпункты 4.4.4, 4.4.5, 4.4.6 пункта 4.4 раздела 4 из текста Положения исключить.
1.3. Пункт 4.5 раздела 4 Положения изложить в новой редакции следующего содержания:
«4.5. Оценочные критерии устанавливаются в конкурсной документации.».
2. Постановление от 16.12.2013 № 507 «О внесение изменений в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 27.03.2013 № 131» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и на сайте администрации Омутнинского городского поселения.

4.
Действие настоящего постановления вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омутнинского городского поселения по финансово-экономическим и социальным вопросам Л.П. Симонова.

Глава администрации

Омутнинского городского поселения                                                      С.Г. Баландин